
Uchwała nr II/20/2017

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie: uzupełnienia składu sędziów IV ligi oraz Klasy Okręgowej  

Na podstawie § 30 ust 1 pkt.12 statutu Wlkp. ZPN,  Zarząd  Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wlkp. ZPN uzupełnia się skład 
sędziów: 

1.Dla IV ligi o następujące osoby:

- Niedzielewski Dawid,

- Damian Witek,

- Mikołaj Kalinowski,

- Mikołaj Opic.

- Maciej  Cebulski

 2.Dla Klasy Okręgowej o następujące osoby:

- Krzysztof  Nowak

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Kolegium Sędziów Wlkp. ZPN

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


